КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ РАЙОН

ГЛАВА  ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18   июня  2010 года

 № 114 р/л

           с. Целинное

О включении претендентов в кадровый

резерв муниципальной службы.

Руководствуясь постановлением Главы Целинного района от 10 октября 2008 года № 105 «Об утверждении положения о кадровом резерве муниципальной службы администрации Целинного района».
1. Включить в резерв управленческих кадров Администрации Целинного района претендентов на вакантные должности, список прилагается.

2. Управлению делами Администрации Целинного района обеспечить формирование и ведение резерва управленческих кадров Администрации Целинного района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Целинного района – Богатенкову Г.В.
Глава Целинного района                                  В.В.ЗАХАРОВ
исп. Черепанова А.А.

тел. 2-14-96

Приложение
	№п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы, должность, с какого времени
	Дата включения в резерв, на какую должность включён в резерв

	1
	Шкитин Евгений Владимирович
	21.01.1986
	Торговый дом «Эдем»
	27.07.2009, специалист по землепользованию

	2
	Ишниязова Ирина Олеговна
	18.03.1990

	03.07.2009,  бухгалтер-экономист

	3
	Дощанова Айгуль Сандызбаевна
	25.08.1988

	02.07.2009, бухгалтер

	4
	Роженков Андрей Владимирович
	10.04.1989
	ИП Югатов  м-н «Данила мастер»
	28.07.2009, ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

	5
	Черепанов Леонид Петрович
	24.07.1987
	ГУ Целинная районная станция по борьбе с болезнями животных, ветфельдшер, 12.07.2007
	29.03.2010, главный специалист по животноводству управления сельского хозяйства

	6
	Седов Алексей Николаевич
	26.06.1979
	Председатель Совета Целинного потребительского общества, 27.01.2010
	30.04.2010, ведущий специалист отдела экономики, торговли и труда

	7
	Ковалевич Анастасия Юрьевна
	27.06.1989
	Студент Челябинского государственного педагогического университета
	14.05.2010, педагогика и психология

	8
	Скарлыгин Иван Викторович
	08.06.1986
	АК Сберегательный банк РФ Куртамышское отделение № 1683
	14.05.2010, инженер

	9
	Чувакин Константин Сергеевич
	02.12.1990
	Студент
	20.05.2010, юрист

	10
	Приходкина Светлана Викторовна
	23.03.1970
	Целинное потребительское общество, юрист, 06.05.2009
	01.06.2010, экономист

	11
	Москвичёв Виталий Юрьевич
	13.06.1987

	15.06.2010, экономист

	12
	Скородумов Алексей Сергеевич
	17.05.1987
	Администрация Целинного района, специалист 1 категории по анализу отдела экономики, торговли и труда,
	29.03.2010, главный специалист по труду отдела экономики, торговли и труда

	13
	Мировщикова Ольга Павловна
	03.08.1980
	Администрация Целинного района, ведущий специалист отдела экономики, торговли и труда,
	29.03.2010, начальник отдела экономики, торговли и труда

	14
	Выползова Елена Валерьевна
	01.07.1983
	Администрация Целинного района, управления делами, специалист 2 категории бухгалтерии, 01.01.2008
	29.03.2010, главный специалист по учёту и отчётности, главный бухгалтер бухгалтерии администрации

	15
	Гомзякова Лилия Владимировна
	15.08.1969
	Администрация Целинного района, Управления делами, главный специалист по работе с территориями, 06.11.2008
	29.03.2010, начальник отдела экономики, торговли и труда

	15
	Чикишева Татьяна Егоровна
	26.08.1969
	Администрация Целинного района, Финансовый отдел, заместитель начальника, заведующий сектором по бюджету, 24.07.1989
	29.03.2010, начальник финансового отдела

	16
	Кузнецова Ольга Михайловна
	01.08.1977
	Администрация Целинного района, Финансовый отдел, главный специалист, заместитель главного бухгалтера, 17.07.2003
	29.03.2010, заведующий сектором по учёту и отчётности, главный бухгалтер

	17
	Сироткин Михаил Васильевич
	14.03.1986
	Администрация Целинного района, Финансовый отдел, заведующий сектором экономики, главный специалист по экономике и контролю, 30.06.2009
	29.03.2010, заместитель начальника, заведующий сектором по бюджету

	18
	Семенюк Людмила Павловна
	17.11.1983
	Администрация Целинного района, Финансовый отдел, специалист 1 категории, контролёр-ревизор, 10.09.2007
	29.03.2010, ведущий специалист по контролю в производственной сфере и АПК

	19
	Козлова Елена Леонидовна
	23.04.1982
	Администрация Целинного района, Финансовый отдел, специалист 1 категории, бухгалтер-ревизор, 11.02.2010
	30.04.2010, главный специалист, заместитель главного бухгалтера

	20
	Гомзякова Лилия Владимировна
	15.08.1969
	Администрация Целинного района, Управления делами, главный специалист по работе с территориями, 06.11.2008
	29.03.2010, главный специалист по труду отдела экономики, торговли и труда

	21
	Выползова Елена Валерьевна
	01.07.1983
	Администрация Целинного района, Управления делами, специалист 2 кат бухгалтерии, 01.01.2008
	29.03.2010, ведущий  специалист по учету и отчетности бухгалтерии